
RALLYE REGIONAL SAUVETERRE St FRONT 25 JUIN 2017

CONTROLES EMPLACEMENT
Distances Kilométriques

PARTIELS TOTAL

1° SECTION : SAUVETERRE / LAGRIMAUDIE / LASTREILLE / SAUVETERRE

CH 0 SAUVETERRE - Sortie Parc – DEPART 0,000 0,000 09:00 09:30

SAUVETERRE- Entrée Parc Assistance

CH 0A SAUVETERRE - Sortie Parc Assistance 0,400 0,400 00:15 09:15 09:45

CH 1 Avant ES 1 LAGRIMAUDIE 3,200 3,600 00:10 09:25 09:55

Neutralisation 0,500 4,100 00:03

DES 1 DEPART ES 1 LAGRIMAUDIE 09:28 09:58

Arrivée ES 1 6,200 10,300

Point Stop 0,400 10,700

CH 2 Avant ES 2 LASTREILLES 8,600 19,300 00:25 09:53 10:23

Neutralisation 0,200 19,500 00:03

DES 2 Avant ES 2 - LASTREILLES 09:56 10:26

Arrivée ES 2 6,500 26,000

Point Stop 0,200 26,200

CH 2A 0,500 26,700 00:15 10:11 10:41

2° SECTION : SAUVETERRE / LAGRIMAUDIE / LASTREILLE / SAUVETERRE

CH 2B 0,200 26,900 00:40 10:51 11:21

SAUVETERRE- Entrée Parc Assistance

CH 2C SAUVETERRE- Sortie Parc Assistance 0,400 27,300 01:00 11:51 12:21

CH 3 Avant ES 3 LAGRIMAUDIE 3,200 30,500 00:10 12:01 12:31

Neutralisation 0,500 31,000 00:03

DES 3 DEPART ES 3 LAGRIMAUDIE 12:04 12:34

Arrivée ES 3 6,200 37,200

Point Stop 0,400 37,600

CH 4 Avant ES 4 LASTREILLES 8,600 46,200 00:25 12:29 12:55

Neutralisation 0,200 46,400 00:03

DES 4 DEPART ES 4 LASTREILLES 12:32 12:58

Arrivée ES 4 6,500 52,900

Point Stop 0,200 53,100

CH 4A 0,500 53,600 00:15 12:47 13:13

3°  SECTION : SAUVETERRE / LAGRIMAUDIE / LASTREILLE / SAUVETERRE

CH 4B 0,200 53,800 00:40 13:27 13:53

SAUVETERRE- Entrée Parc Assistance

CH 4C SAUVETERRE- Sortie Parc Assistance 0,400 54,200 01:00 14:27 14:53

CH 5 Avant ES 5 LAGRIMAUDIE 3,200 57,400 00:10 14:37 15:03

Neutralisation 0,500 57,900 00:03

DES 5 DEPART ES 5 LAGRIMAUDIE 14:40 15:06

Arrivée ES 5 6,200 64,100

Point Stop 0,400 64,500

CH 6 Avant ES 6 - LASTREILLES 8,600 73,100 00:25 15:05 15:31

Neutralisation 0,200 73,300 00:03

DES 6 DEPART ES 6 LASTREILLES 15:08 15:34

Arrivée ES 6 6,500 79,800

Point Stop 0,200 80,000

CH 6A SAUVETERRE - Entrée Parc Fermé 0,900 80,900 00:15 15:23 15:49

TEMPS 
IMPARTI

 PREMIERE 
VOITURE 

VHC

Premier 
Moderne

SAUVETERRE - Entrée Parc Regroup,

SAUVETERRE - Sortie Parc Regroup,

SAUVETERRE - Entrée Parc Regroup,

SAUVETERRE - Sortie Parc Regroup,


